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ГРАФИК

работы специалистов консультативного пункта Муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 31 компенсирующего вида

на 2012 – 2013 учебный год

Специалист К.П.

Понедельник

Вторник

Среда

Четверг

Пятниц

Заведующий

16.00.-17.00.

Старший воспитатель

16.00.-17.00.

Учитель-логопед

16.00.--17.00

16.00.-17.00

16.00.-17.00

16.00.-17.00

16.00.-

17.00

Педагог-психолог

16.00.-17.00
16.00.-17.00.

Инструктор по физическому развитию

16.00.-17.00.

16.00.-17.00.

Хореограф

16.00.-17.00.

16.00.-

17.00.

Музыкальный руководитель

16.00.-17.00.
Руководитель по изодеятельности

16.00.-17.00.

 


